
UCHWAŁA NR XXIII/131/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 2 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmiany limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku zawiera 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok zawiera załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 12 – Dotacje celowe w 2012 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Krzepkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 października 2012 r.

Poz. 2739



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/131/2012 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 2 października 2012 r.  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 463,03 

  85395  Pozostała działalność 77 463,03 

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

65 843,57 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

11 619,46 

    77 463,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2739



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/131/2012 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 2 października 2012 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6 340,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 463,03 

 85395  Pozostała działalność 77 463,03 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 065,60 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070,40 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 283,90 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50,10 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 847,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,54 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 66,64 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 11,76 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 153,65 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 615,35 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 891,59 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 333,81 

  4227 Zakup środków żywności 4 768,50 

  4229 Zakup środków żywności 841,50 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 771,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 489,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 995,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 705,00 

Razem: 77 463,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2739



Załącznik nr  3

    do Uchwały nr XXIII/131/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 2 października 2012 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Budowa drogi publicznej 

dojazdowej w Blizynie /koło 

zalewu/ od skrzyżowania z 

dogą gminną ul.Zafabryczna  

/2011-2014/

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe a 555 100 225 000 225 000
b

c 555 100 225 000 225 000

Utrzymanie zieleni i 

konserwacja oczka wodnego 

na skwerze w Bliżynie - 

trwałość projektu /2009-2014/

49 405,00 6 800,00 6 800,00

A. 

B.

C.

D. 

0,00

wydatki bieżące a 49 405,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00
c 55 405,00 12 800,00 12 800,00

wydatki majątkowe

"Lepsze jutro dla dzieci 

wiejskich" /2012-2013/
226 351,58 77 463,03 0,00

A. 11 619,46

B.

C.

D. 

65 843,57

wydatki bieżące a 226 351,58 77 463,03 0,00 0,00 0,00 11 619,46 65 843,57

b 226 351,58 77 463,03 11 619,46 65 843,57
c

wydatki majątkowe

Razem bieżące

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) a. po zmianie

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych b. zmiana

C. Środki od ludności c. przed zmianą

D. Inne źródła 

Urząd Gminy 

Bliżyn
600 600171. 

w tym: kredyty i 

pożyczki zac. na 

środki  wym. w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

34. 853 85395

14 900 90004

Razem majatkowe;

Urząd Gminy  

Bliżyn

Szkoła 

Podsatwowa w 

Odrowążku

Zmiany limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2012 (8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2739



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr  XXIII/131/2012  

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 2 października 2012 r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13. Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 853 85395 Wydatki bieżące: 226 351,58 77 463,03

Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty. - środki z budżetu krajowego 33 952,74 11 619,46

Projekt: "Lepsze jutro dla dzieci wiejskich" - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 192 398,84 65 843,57

Wydatki bieżące

Szkoła 

Podstawowa 

w Odrowążku

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2012

Zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.

p.
Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział
Rozdz

iał

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2739



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 15 000

1. 852 85203 Powiat Skarżyski

dowożenie osób niepełnosprawnych na 

zajęcia terapeutyczne w Powiatowym 

Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Skarżysku-Kamiennej

15 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 44 740

1. 851 85154

Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemi Nad Kuźniczką w 

Sorbinie - wyłoniona w 

drodze konkursu 

realizacja programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
3 000

2. 851 85154

Stowarzyszenie 

Trzeźwościowe 

"Jutrzenka" w Blizynie - 

wyłoniona w drodze 

konkursu 

realizacja programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
2 000

3. 851 85154

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci w Bliżynie - 

wyłoniona w drodze 

konkursu 

realizacja programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
22 000

4. 852 85295

Stowarzyszenie 

Świętokrzyski Bank 

Żywności w Ostrowcu 

Świętokrzyskim - 

wyłoniona w drodze 

konkursu 

współpraca z organizacjami 

pozarządowymi 
6 000

5. 801 80104
Towarzystwo Przyjaciół 

Bliżyna 

realizacja projektu "Przedszkolak z 

kapitałem"
5 400

6. 754 75412
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sorbinie
zakup sprzetu p.poż 6 340

59 740

Dotacje celowe w 2012 roku

Ogółem

Załącznik Nr  5                                                              

do uchwały Nr XXIII/131/2012                                                                           

Rady Gminy Bliżyn                                                                                   

z dnia 2 października 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2739


		2012-10-15T14:55:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




